o/

Forma de pago
Método de pago
Moneda:
Exportacion:

Datos del cliente
Cliente:

R.F.C.:

Domicilio fiscal:

Cantidad

4.0000

3.0000

1.0000

2.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

5.0000

2.0000

1.0000

1.0000

1.0000

2.0000

2.0000

2.0000

1.0000

3.0000

4.0000

1.0000

5.0000

1.0000

2.0000

1.0000

1.0000

MARISA MARTINEZ HERNANDEZ

RFC: MAHM740716U49

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 93230
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Calle: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINES No. 1330 Colonia: Cazones Municipio: Poza Rica de Hidalgo Estado:
Veracruz-México Codigo Postal:93230

28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicién

MXN - Peso Mexicano
01 - No aplica

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
AV. EJERCITO NACIONAL No. 769 No. Int TORRE B PISO 9-
C,GRANADA,11520,Ciudad de México,México

Unidad

PAQUETES8

PIEZA

PIEZA

PAQUETES8

PAQUETES8

PAQUETES

PIEZA

KILOGRAMO

PIEZA

PIEZA

PAQUETES

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETES

PAQUETES

PAQUETES

PAQUETES8

PIEZA

PIEZA

PIEZA

KILOGRAMO

Clave Unidad

SAT

XPK - Paquete

H87 - Pieza

H87 - Pieza

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

H87 - Pieza

KGM -
Kilogramo

H87 - Pieza

H87 - Pieza

XPK - Paquete

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

KGM -
Kilogramo

Clave Producto/Servicio

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

50181900 - Pan, galletas
y pastelitos dulces

50181900 - Pan, galletas
y pastelitos dulces

50161800 - Productos de
confiteria

50161815 - Goma de
mascar

50161815 - Goma de
mascar

50161800 - Productos de
confiteria
50161800 - Productos de
confiteria

50181900 - Pan, galletas
y pastelitos dulces

50161800 - Productos de
confiteria

50192100 - Botanas

50192100 - Botanas

50192100 - Botanas

50192100 - Botanas

50161815 - Goma de
mascar

50161800 - Productos de
confiteria

50161800 - Productos de
confiteria

24111503 - Bolsas
plasticas

Uso CFDI:
Régimen fiscal:

Concepto /

Descripcion
BOCADIN
CHOCOLATE BL
50
MALVAVISCO
MINI MINI DLR BL
30
MALVAVISCO
MINI MINI DLR BL
30
PINATERO
DELICIAS BL 1.4
KG
PALETA TUTSI
POP MINIBL 115
PINATERO
DIVERSION
RICOLINO BL 1.38
KG
CARAMELO
AGUITAS GOMEZ
BL100
GOMA RICOLINO
PANDITAS BL 1
KG
WAFER
COLOMBINA
VAINILLA PT 12
WAFER
COLOMBINA
FRESA PT 12
GOMA VELA
LECHE LIZ VT 180
CHICLE
BUBBALOO TUTTI
FRUTTI ADAMS
PT 47
CHICLE
BUBBALOO
FRESA ADAMS
PT 47
POPOTE KOLORIN
FANTASIA BL 50
MAZAPAN CHICO
DLR PT 60
WAFER
COLOMBINA
FRESA PT 12
MINI GELATINA
DELICIAS BL 100
KIKYS QUESO &
JALAPENO MEGA
20 GR GONAC BL
24
DONA SALY
LIMON
INTERMEDIO
GONACBL 25
KIKYS QUESO &
JALAPENO MEGA
20 GR GONAC BL
24
PALITO HOT CHILI
INTERMEDIO
GONACBL 25
CHICLE BUBLI
MINI GOMEZ BL
100
DRAGONZITOS BL
100
TAMBORIN
TAMARINDO
PRISMA BL 100
BOLSA 20X30
NAYLON BL 1 KG

Serie-Folio:
Fecha

Tipo de cambio:

GO3 - Gastos en general
622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras

Valor

Unitario

75.0800

100.4200

100.4200

240.5400

79.5700

206.1200

37.3200

111.7800

23.1900

23.1900

120.1700

34.6600

34.6600

51.1400

80.2500

23.1900

71.7500

43.5000

39.0500

43.5000

36.1600

42.5400

28.0800

71.3500

41.3100

FR - 1375

7/12/2024 19:25:09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

002 - IVA-0.00

002 - IVA - 0.00
003 - IEPS - 24.10

002 - IVA - 0.00
003 - [EPS - 8.03

002 - IVA-0.00

002 - IVA-0.00
003 - [EPS - 6.37

002 - IVA-0.00

002 - IVA - 0.00
003 - [EPS - 2.99

002 - IVA-0.00
003 - [EPS - 8.94

002 - IVA-0.00
003 - IEPS-9.28

002 - IVA - 0.00
003 - IEPS-3.71

002 - IVA-0.00
003 - IEPS -9.61

002 - IVA-5.55

002 - IVA - 5.55

002 - IVA-0.00

002 - IVA - 0.00
003 - IEPS - 12.84

002 - IVA - 0.00
003 - [EPS-3.71

002 - IVA-0.00

002 - IVA-0.00
003 - IEPS - 10.44

002 - IVA-0.00

002 - IVA-0.00
003 - IEPS - 3.48

002 - IVA-0.00
003 - IEPS - 14.46

002 - IVA-6.81

002 - IVA-0.00
003 - IEPS - 4.49

002 - IVA-0.00

002-IVA-6.61

Importe

300.32

301.26

100.42

481.08

79.57

206.12

37.32

111.78

115.95

46.38

120.17

34.66

34.66

102.28

160.50

46.38

71.75

130.50

156.20

43.50

180.80

42.54

56.16

71.35

41.31



Importe con letra

TRES MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 93/100 M.N. Subtotal 3,072.96
IVA 24.52
IEPS 122.45
Total 3,219.93

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000509877300
Folio fiscal 337C10F5-D095-483F-9BFD-43AAA5971EC1
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacién Diciembre 7 2024 - 19:26:14
Este es una repr i6n impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
VZabEJmvaNAGGHgeQfDKFFNFQx/PX6cy THRLSPppIkXQWGFI9TOh4W-+g408Cu72eABSYFpWLIQSSNyOiHHYLSe
S5Q/RA+7F1vbjQtRh+TSgk7yMMNYvXh7PGFeXWSK3X7yp+092rZ5V4z+5y7otIbbXc6i1fUyzaVB+nmvOxgrHG
DvRvgankLg8j0IKMCs849cyEpSXDXNEVZAVda+Y3inEDIPGCayvl1qodCGBAXOUTIS+sCyFiz6/a/NORWCCVIA

MRStCSNTHC JO8DOCIHNfp6isF3tc8Kbg7H+0tFSMhPrrXrx70cz11uSbQzjOYGKWTLUZHMKI23g==
Sello del SAT

TOMj0VpxePXP8gITuz1XUAKokeQe1FtnID: fiNncmyr R OMIrqg10269
i5cXOUXBtInkorahjOS5+h98v70KMLIIZamCNtpUUSRIpKXIKRzZjuxiSU131+05t/lirG2mGvgagUWmt

RxrXkv Rbl 2u5831PH32xcyC6XS20iCdKSHUSIGI86HHG29Eal0ek +bISAZ
4Q3Z1X8WT; QW2MhNNVc70qTUzm2 JatyHLy7YZq trsn/cXesY
KXFqOTkuzspoS1EWiv+HwA==

Cadena original del de certificacion digital del SAT

|11.1]337C10F5-D095-483F-9BFD-43AAA5971ECT | 2024-12-07T19:26:14| MAS0810247C0| VZab
EJmVaN4GGHgeQfDKFFNFQx/PX6cy1HRLSPPPIkXQWGF9TOhAW-+g408Cu72eABSVFpWLrQSSNYOIHHYL
5eS5Q/RA+7F1vbjQtRh+TSgk7yMMNYvXh7PGFeXWSK3X7yp+092rZSVaz+5y7otibbXc6ilfUyzaVB+n
mvOxgrHGDVRvgankLg8j0IKMCs849cyEpSXDXnEVZAVda+Y3inEDIPGCayvi1qodCGBAXOUTIS+5CyFj
26/a/NORWCCVI4mRstCSNTHCxleMeK9dMIOSDOCIHNfp6isF3tc8Kbg7H+OtfSMhPrrXrx70cz11uSbQ
7j/OYGKwTLU7HMkJ23g==|00001000000709182898] |

784-125-05-23 | Dulcelandia Matriz

_ PRECIO, SURTIDO Y CALIDAD -

.,.,



